
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

24.09.2024  № 316 
 с. Табуны  

О повышении окладов (должностных окладов) работников 

исполнительных органов района, замещающих должности, не 

отнесенные к должностям муниципальной службы 

 

 В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российского Федерации, 

постановлением Правительства Алтайского края от 18.09.2024 350-р, 

руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный район 

Табунский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Органам местного самоуправления Табунского района – главным 

распорядителям средств районного бюджета повысить с 1 октября 2024 

года в 1,051 раза оклады (должностные оклады) работников указанных 

органов, замещающих должности, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы. 

 

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего 

постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных 

главным распорядителем средств местного бюджета решением районного 

Совета депутатов о районном бюджете на очередной финансовый год и 

плановый период. 

 

3. Установить, что при увеличении (индексации) окладов (должностных 

окладов) работников органов местного самоуправления, замещающих 

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, их 

размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения. 

 

4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Табунского района 

Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел 

по труду администрации Табунского района (Падюшев М.В.).  

 

Глава района П.В. Литке 

 

 


